
PRO:IXPI INSOLV r.p.".".r.
Oraalea, str. Roman Ciorogariu, n!. 65, coip A, et. 2, tej. 0729-099-666;

fax: 0359.439.640 pronptlnsolv ae-j.hoo. com

c.i.TRE,

TRIBUNALUL BIHOR Liniteln, -----___-_'-'

Numir dosar: 2220 /ll1l20l4
Debitor: ABA RO SRL

Termen: 07.10.2014

Judecitor sindic : Manoliu Constantin

Subscrisa Prompt Insolv IPURL membru U.N.P.I.R. inregistuat in

registrul formelor de organizare sub nr. RFO II 0613, CIF 21483951 cu sediul

ln Oradea, str. Roman Ciorogariu, nr. 65, corp. A, et. 2, Bihor, in calitate de

administratorjudiciar al debitoarei de mai sus, depunem prezentul

Raport privind activitatea deslhquratl de la deschiderea procedurii pAni in

data de 07.10.2014 la debitorul

ABA RO SRL

Administratorul judiciar Prompt Insolv IPURL a lual urm6toarele mdsuri

cu scopul de a asigura continuarea activitSlii la cote normale:

. Acliuni de supraveghere a activitafii pentru a asigura desfaEurarea

acesteia in condiliile respect6rii dispoziliilor legale qi ale judecdtorului sindic,

. int6lniri periodice cu administratorul special qi conducerea executiv5 a

debitoarei si te4ii interesati,

c Arralizeaza impreund cu conducerea executivd a societ6lii contractele

-- , .. -:-::;-;;;;;-;,;a=iri
lirrrr'.ltr'rr iii iirri'ru 

'rtt 
n''r't

trugl$1'l{Al Ulrl.



PROMPT INSOLV r.,.".'.r.
Oradea, str. Roman Ctorogartq nr. 65, corp A, et. 2, te,j O729.O99.666t

lejt: 0359.439.680 proDptimotv @rahoo.com

cu profesionigtii in derulare, renegocierea acestora in condilii mai favorabile

pentru debitoare, astfel cb nu a fost necesard denunlarea niciunui contract, pe

cale de consecin{E mentinindu-se toate conftactele cu profesioniqtii in

derulare.

o in baza listei creditorilor care ne-a fost comunicat6 de catre debitoare,

au fost notificali toti creditorii pdn poqtl cu confirmare de primire, iar

creditorii bugetari gi bEncile comerciale unde are conturi debitoarea au fost

notificali direct la registratur5.

. Am publicat notihcarea deschiderii procedurii in ziarul Pia{a

Bihoreand gi in Buletinul Procedurilor de Insolvenld.

. A fost notificat5 Primiria Oradea in vederea identificirii de bunuri

impozabile.

. Am examinat cerelile de creanla qi am intocmit tabelul preliminar al

creantelor, care a fost depus spre afisare la registratura Tribunalului Bihor gi

a fost publicat in BPI.

. Am procedat la intocmirea Raportului privind veriflcarea creanlelor

declarate impotriva averii debitoarei ABA RO SRL

r A fost deschis contul unic de insolventa la banca Unicredit Tiriac

Bank SA - Sucursala Omdea .

. Am procedat la intocmirea Raportului prevazut de art 54 din Lg

85/2006 care a fost depus la registratura instantei in data de 26.05.2014

. Am procedat la intocmirea Raportului privind cauzele insolventei

prevazut de art 59 din Lg 85/2006 care a fost depus la registratua instantei in

data de 18.06.2014

. Am analizat ofertele pdmite din partea unor specialisti evaluatori, in

scopul evaluirii patrimoniului debitorului ABA RO SRL, alegdnd-o pe cea

mai convenabil6 din punct de vedere financiar.



PROMFT INSOLV r.,.".'.r.
'Oradea, str. Roman Clorogaliu, ,1!. 55, eorp \ et-.2, teb 0729.099.566:

fax: 0359.439.6aO proDptinsolv @yahoo.com

395 156 00 PIeti

1 116 496 30 mai 2O14 Plati furnizori extern i

1,406.48 Plati cor.isioane bancare+ dobanda
'106 552.42 Plati curenle funizori
25,068.00 Plati salarii si retineri salariati

254.840.00 Plati buo de stat si buo fd sDeciale

5.125.531.89 Tola 5 un Plati furnizori externi
49,0 t7,95 Tota 5 un Plati comisioano bancare+ dobanda

935,126.97 Tota 5 un Plati curente funizori
202,423.00 Tota 5 un Plati salarii si retineri salariati

1.989.336.00 5 Plati buo de stat si buq fd soeciale

9.302.435.81
TOTAL
GENERAL

Propuneri acordate judecatorului sindic:

Aprobarea prezentului raport si a demersurilor efectuate efectuate de

administatorul judiciar in prezenta cauza.

Acordarea unui nou temen in vederea finalizarii tuturor contestatiilor la

tabelul preliminar , a intocmirii tabelului definitiv de oeante si a

depunerii planului de reorganizare in conformitate cu prevederile Lg

85/2006.

3. Sd proroga{i pronuntarea asupra hottuarii AGC pdnd dup5 solu{ionarea

contestaliilor.

Oradea 07.10.2014

Prompt Insolv IPURI-

Adminisrrator judiciar

Asociat coordonator Paul-Cdstian Pmda

1.

2.



r

FROMPT INSOI,V r.".".,.r.
Orad€a, str. Roman Ciorogariu, nt. 65, colp A, et. 2, tel: 0729.099.566;

fa* 0359.439.640 plomptinsolv @rahoo.com

. Am procedat la convocarea Adunarii creditorilor debitoarei ABA RO

SRL pentru dala de 11.07.2014 in vederea prezentarii situaliei debitorului;

desemnarea Comitetului creditorilor; confirmarea administratorului judiciar;

stabilirea retdbuliei administratorului judiciar, unde s-a intocmit Proces verbal

al adunarii creditorilor care a fost depus la instant5.

r A fost contestat atat procesul verbal al adrmarii creditorilor cal si

tabelul preliminar de creante) ce fac obiectul dosaxelor asociate cu termen

07.10.2014.

Conform raportului administratorului special in aceasti perioadE

activitatea comercial6 a debitoarei a continuat intu-un dtm normal fiind

menlinute contractele in vigoare, au fost deslEcute contractele de muncS a 3

persoane qi angajate alte doui persoane, au fost ilcheiate un numdr de 5

contuacte noi cu fumizori de servicii, un contuact cu un fumizor de marli gi s-a

reuqit semnarea unui contract su un client important - o relea hJpermarket.

De la deschiderea procedurii au fost electuate rum6toarele plAU

Suma Luna ExDlicatie

2,458 686 78 Seo.14 Plati fumizori extern i

12.307.23 Plati comisioane bancare+ dobanda
214 65s 01 Platicurente funizori

37.219.00 Plati salarii si retineri salariati
450 547 00 Plati buo de slat si buo fd sDeciale

902.6A4.46 auq.2014 Plati furn;zori externi
12.158 21 Plati comisioane bancare+ dobanda

153,617 22 Plaiicurente funizofi
45.469.00 Plaii sale.il si retine.i salariati

408 062 00 Plati buo de stat si buo fd soeciale
915.486.56 iulie 2014 Plati fuhizori extern i

'| 1,419_64 Plati comisioane bancare+ dobanda
194,758.34 Plati curente funizori
50.886 00 Plati saladi si retinerl salariali

480.631.00 Plati buo de stai si buo fd soeciale
733,257 79 iunie 2014 Plali furnizori externi

'11,726 39 Plati comisioane bancare+ dobanda
265.543.98 Platicurente funizori

43,781.00 Plati salarii si retineri salariati


